
Hinweise
Bei einem Verbrauch bis zu 5 000 kWh im Abrechnungsjahr kommt automatisch „PORTA-STROM MINI“ zur Anwendung;  
bei einem Verbrauch von mehr als 5 000 kWh im Abrechnungsjahr kommt automatisch „PORTA-STROM MAXI“ zur Anwendung. 

Gut zu wissen:

•  Der Strom der Stadtwerke Porta Westfalica  
    GmbH stammt zu 100 % aus Erneuerbaren  
    Energien. 
 
•  Die Preise gelten für Privathaushalte.  

•  Die jeweiligen Preise werden bis  
    zum 31. Dezember 2018 garantiert. 

Fritz-Günter Vogt
Sparkasse Bad Oeynhausen - Porta Westfalica
IBAN DE16 4905 1285 0000 0008 28
BIC WELADED1OEH

Volksbank Mindener Land eG
IBAN DE06 4906 0127 0116 7777 00
BIC GENODEM1MPW

Tarifübersicht PORTA-STROM Grundpreis pro Monat / €
(netto) brutto

Arbeitspreis je kWh / Cent
(netto) brutto

PORTA-STROM MINI  
bis 5 000 kWh Jahresverbrauch (6,38) 7,60 (22,23) 26,45

PORTA-STROM MAXI  
ab 5 001 kWh Jahresverbrauch (6,38) 7,60 (22,10) 26,30

PREISBLATT PORTA-STROM
Gültig ab dem 01.01.2017


